
令和２年６月２４日 

ＰＴＡ環境安全委員 様 

ＰＴＡ常任委員 様 

 

     栃木県立佐野松桜高等学校 

PTA 会長 海 上 真由美  

校  長 石 塚 良 典 

 

環境安全委員会と常任委員会の合同開催について 

 

 梅雨の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動につきまして、特段のご

協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、環境安全委員会と常任委員会を下記のとおり合同開催いたしますので、お忙しいところ誠に恐縮で

すが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染症に関して、まだまだ予断の許さない状況が続いております。感染症拡大

防止対策につとめた会合とさせていただきますので、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

記 

 

１ 会 場  佐野松桜高校 情報制御科棟３階 ３０７室 

 

２ 日 時  令和２年 ７月１０日（金）１８:００～１９:００ 

              

３ 内 容  ・秋の交通安全街頭指導について 

 

※ 例年、環境安全委員会後に常任委員会を開催し、高Ｐ連関係行事の報告と環境安全委員会の報告を行って

います。今回は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため高Ｐ連関係の行事が中止となっておりますの

で、環境安全委員会と常任委員会を合同開催し、常任委員の皆様から直接、ご意見を頂ければと考えてお

ります。     

※ 準備の都合もございますので、７月６日（月）までに出欠の連絡をお願いします。 

 

《追 記》 

・お車は、松原公園に駐車をお願いします。 

・スリッパをご持参ください。 

・情報制御科棟入口よりお入りください。 

     －－－－－－キ－－－－－－－リ－－－－－－－ト－－－－－－－リ－－－－－－－ 

７月１０日用 

環境安全委員会と常任委員会合同開催出欠届 

 

環境安全委員会と常任委員会合同開催に（ 出 席 ・ 欠 席 ）致します。（一方を○で囲んで下さい。） 

 

   年   組   番         生徒名               

 

           支部    保護者名              

栃木県立佐野松桜高等学校 

      TEL 0283-25-1313 

FAX 0283-25-3143 

ＰＴＡ係 内田 俊江 

 


